

# ÅRSREDOVISNING

2024-09-01 – 2025-08-31

för

**Upic Constructive Consulting Group AB**  
**556756-7358**

<b>Årsredovisningen omfattar:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot & VD intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 25 september 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-09-25

Benjamin Özern  
Verkställande direktör

**ÅRSREDOVISNING**  
för  
Upic Constructive Consulting Group AB  
(org nr 556756-7358)

avseende räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för bolagets verksamhetsår som omfattar perioden 2024-09-01 – 2025-08-31

Årsredovisningens innehåll färdigställdes och godkändes den 25 september 2025.

<b>Innehåll</b>	<b><u>Sid</u></b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	5
Underskrifter	5

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och utveckling av programvaror samt inom IT. Bolaget har sitt säte i Nacka kommun, Stockholms län.

Bolaget har haft fortsatt många uppdrag och omsättningen har ökat. Ledningen ser en fortsatt potential inom sitt segment och goda framtidsutsikter.

Flerårsöversikt (kSEK)	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 521	2 492	2 450	2 548
Res efter finansiella poster	3 990	1 021	955	1 072
Soliditet (%)	35%	54%	73%	78%

### Styrelsens arbete

Styrelsen har under året haft ett möte under räkenskapsåret, årsstämman.

Eget kapital	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ing. eget kapital 1 sept 2024</b>	<b>100 000</b>	<b>223 106</b>	<b>287 667</b>	<b>610 773</b>
Resultatdisposition enl beslut på årsstämma		287 667	-287 667	0
Utdelning		-305 000		-305 000
Årets resultat			204 996	204 996
<b>Utg. eget kapital 31 aug 2025</b>	<b>100 000</b>	<b>205 773</b>	<b>204 996</b>	<b>510 769</b>

### Ägarförhållanden

Bolaget är ägs av Upic Holding AB.

### Förslag till disposition av fria medel

Till årsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	205 773
Årets resultat	204 996

Totalt Kronor 410 769

Styrelsen & VD föreslår att det balanserade resultatet behandlas enligt nedan:

utdelas till aktieägaren	-300 000
i ny räkning överförs	110 769
	Kronor 110 769

### Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Styrelsens prövning enligt aktiebolagslagen 17 kap, 3§ visar att bolagets framtida konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt inte väsentligt påverkas av den föreslagna utdelningen.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

### Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt dess ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av följande resultat- och balansräkning och därtill hörande noter.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2024/2025	2023/2024
för perioden 1 september – 31 augusti	1		
<b>Rörelsen intäkter mm</b>			
Nettoomsättning		3 521 309	2 491 700
<b>Summa rörelsens intäkter mm</b>		<b>3 521 309</b>	<b>2 491 700</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-706 285	-438 008
Personalkostnader	2	-1 020 086	-958 045
Av- och nedskrivningar av materilla och immateriella anläggningstillgångar.	3	-152 066	-71 738
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 878 437</b>	<b>-1 467 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 642 872</b>	<b>1 023 909</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5 371	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 384	-2 808
		<b>1 987</b>	<b>-2 716</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 644 859</b>	<b>1 021 193</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Återföring av periodiseringsfond		120 000	200 000
Avsättning till periodiseringsfond		-95 000	-140 000
Koncernbidrag		-1 400 000	-700 000
Skatt på årets resultat		-64 863	-93 526
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>204 996</b>	<b>287 667</b>

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr

	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg & installationer	3	106 106	215 217
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 106</b>	<b>215 217</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 800 000	1 800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 800 000</b>	<b>1 800 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 906 106</b>	<b>2 015 217</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		320 795	36 279
Övriga fordringar		289 197	133 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 524	31 045
<b>Summa Kortfristiga fordringar</b>		<b>627 516</b>	<b>200 899</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1 456 351</b>	<b>587 450</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 083 867</b>	<b>788 349</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 989 973</b>	<b>2 803 566</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (1000 aktier med kvotvärde 100 kr)		100 000	100 000
		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		205 773	223 106
Årets resultat		204 996	287 667
		410 769	510 773
<b>Summa eget kapital</b>		<b>510 769</b>	<b>610 773</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		1 128 000	1 153 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 128 000</b>	<b>1 153 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskuld		76 431	60
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 134 303	913 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		140 370	126 108
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 351 104</b>	<b>1 039 793</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 989 873</b>	<b>2 803 566</b>
<b>POSTER INOM LINJEN</b>	5		

## NOTER

### 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänt

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

#### Definition av nyckeltal:

Nettoomsättning är rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella kostnader avser företagets inktäker minskat med kostnader men före bokslutsjusteringar.

Soliditet är bolagets egna kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till företaget balansomslutning.

### 2 Personal

Medelantalet anställda

2024/2025	2023/2024
1	1

### 3 Inventarier, verktyg & installationer

**Ingående anskaffningsvärde**  
Årets investeringar  
**Utgående anskaffningsvärde**

2024/2025	2023/2024
358 693	358 693
42 955	0
401 648	358 693

**Ingående avskrivningar**  
Årets avskrivningar  
**Utgående avskrivningar**

-143 476	-71 738
-152 066	-71 738
-295 542	-143 476

**Utgående bokfört värde**

106 106	215 217
---------	---------

### 4 Andra långfristiga fordringar

Ingående bokfört värde  
Årets investeringar  
**Utgående bokfört värde**

2024/2025	2023/2024
1 000 000	1 000 000
800 000	800 000
1 800 000	1 800 000


### 5 Poster inom linjen

Ställda säkerheter  
Ansvarsförbindelser

2024/2025	2023/2024
Inga	Inga
Inga	Inga

Stockholm den 25 september 2025

  
Benjamin Özmen  
Verkställande direktör

  
Robert Zetterlund  
0707-586002